АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

04.06.2013г.                                                                               № 35/1

ст.Богоявленская

О создании комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению
муниципальных служащих Администрации
Богоявленского сельского поселения
 и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с Указом  Президента РФ от 01.07.2010 N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", руководствуясь Уставом  муниципального образования «Богоявленского сельское поселение», администрация Богоявленского сельского поселения
                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Богоявленского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов и  утвердить ее состав согласно приложению № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Богоявленского сельского поселения                               Ю.Г.Черячукин

Приложение № 1

к постановлению Администрации

 Богоявленского сельского поселения

от 04.06.2013 № 12/1

Состав

комиссии  по соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих  Администрации  Богоявленского сельского поселения

	Председатель
комиссии
	Кожанова Светлана Дмитриевна
	Начальник сектора экономики и финансов

	Заместитель председателя комиссии
	Лаптенко Людмила Владимировна
	-директор МБУ «Богоявленский  СДК»

	Секретарь комиссии
	Костромина Ирина Геннадьевна
	Специалист по правовой, кадровой, архивной работе и регистрационному учету Администрации  Богоявленского сельского поселения

	Члены комиссии
	Кочетова Нина Ефимовна
	Ведущий специалист по  имущественным и земельным отношениям Администрации Богоявленского сельского поселения

	Ершова Раиса Владимировна
	Ведущий специалист по муниципальному хозяйству Администрации Богоявленского сельского поселения